
 
МАЙСКИЙ ТРЕЙЛ 2022
Белокуриха, Алтайский край
9 мая 2022 года

Группа участников: 46 км - Мужчины
Окончание соревнова14ч51м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 21 Букин Антон 1987 Барнаул Yolochka team 5:07:46 0:00:00 46 М
2 15 Багаев Константин 1990 Барнаул #Ябегу 5:20:49 +00:13:03 46 М
3 23 Асманов Сергей 1985 Барнаул Yolochka team 5:34:51 +00:27:05 46 М
4 18 Втюрин Артём 1979 Бердск #Ябегу 5:40:48 +00:33:02 46 М
5 11 Борисенко Денис 1988 Новосибирск ParkrunNovosibirsk 6:47:52 +01:40:06 46 М
6 24 Кожемяченко Богдан 1980 Новосибирск RTClub 7:01:09 +01:53:23 46 М
7 22 Семёнов Виталий 1997 Новосибирск Осмысление смысла 7:06:28 +01:58:42 46 М
8 16 Титов Дмитрий 1971 Краснообск #СвойЗабег 7:25:36 +02:17:50 46 М
9 17 Сазонов Максим 1984 Новосибирск Динамо 7:42:38 +02:34:52 46 М

Группа участников: 46 км - Женщины
Окончание соревнова15ч33м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 19 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 6:52:39 0:00:00 46 Ж
2 14 Мельникова Оксана 1981 Северск Black Fox Familia 8:25:18 +01:32:39 46 Ж
3 20 Суворова Елизавета 1989 Кемерово 8:50:29 +01:57:50 46 Ж

13 Суродина Валерия 1985 Новосибирск 46 Ж

Группа участников: 33 км - Мужчины абсолют
Окончание соревнова14ч55м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 119 Малашко Илья 1989 Новосибирск 3:21:37 0:00:00 33 М до 34 лет
2 106 Кочергин Максим 1990 Новосибирск ЯБегу 3:22:26 +00:00:49 33 М до 34 лет
3 147 Борисов Максим 1992 Прокопьевск Выживание 3:25:35 +00:03:58 33 М до 34 лет
4 64 Каширский Данила 1991 Новосибирск #СвойЗабег 3:26:12 +00:04:35 33 М до 34 лет
5 36 Гражданкин Алексей 1992 Кольцово RT Club 3:27:29 +00:05:52 33 М до 34 лет
6 146 Иванов Артем 1982 Санниково Yolochka team 3:29:53 +00:08:16 33 М 35-49 лет
7 57 Суздальцев Егор 1985 Новокузнецк 3:30:43 +00:09:06 33 М 35-49 лет
8 144 Соловьев Константин 1984 Заринск Восток Трейл 3:33:11 +00:11:34 33 М 35-49 лет
9 96 Шипенков Роман 1984 Томск Сибирский трейл 3:33:58 +00:12:21 33 М 35-49 лет

10 136 Меньшиков Иван 1984 Новосибирск ЯБегу 3:37:23 +00:15:46 33 М 35-49 лет
11 35 Платонов Станислав 1994 Прокопьевск Выживание 3:39:29 +00:17:52 33 М до 34 лет
12 55 Макушев Василий 1983 Новосибирск RT Club 3:41:09 +00:19:32 33 М 35-49 лет



13 86 Еранский Андрей 1990 Новосибирск RT-CLUB 3:45:50 +00:24:13 33 М до 34 лет
14 115 Бейзель Михаил 1980 Новосибирск ЯБегу 3:50:53 +00:29:16 33 М 35-49 лет
15 49 Савельченко Владимир 1985 Новосибирск STR 3:52:19 +00:30:42 33 М 35-49 лет
16 111 Маер Александр 1988 Новосибирск #СвойЗабег 3:54:05 +00:32:28 33 М до 34 лет
17 123 Артеменко Петр 1965 Новосибирск 3:54:56 +00:33:19 33 М 50+ лет
18 124 Дмитриев Дмитрий 1979 Санниково Yolochka team 3:58:39 +00:37:02 33 М 35-49 лет
19 110 Дмитриев Андрей 1973 Новосибирск 3:59:24 +00:37:47 33 М 35-49 лет
19 145 Волков Егор 1987 Новосибирск 3:59:24 +00:37:47 33 М 35-49 лет
21 117 Семёнов Станислав 1981 Новосибирск SkiBand 3:59:50 +00:38:13 33 М 35-49 лет
22 75 Нефёдов Александр 1995 Убинское 4:00:07 +00:38:30 33 М до 34 лет
23 101 Фирсов Антон 1985 Барнаул ЯБегу 4:00:21 +00:38:44 33 М 35-49 лет
24 61 Жуйков Александр 1979 Барнаул Yolochka team 4:01:18 +00:39:41 33 М 35-49 лет
25 38 Черняков Владислав 1983 Новосибирск #СвойЗабег 4:02:09 +00:40:32 33 М 35-49 лет
26 131 Жилин Евгений 1994 Белокуриха 4:02:42 +00:41:05 33 М до 34 лет
27 113 Малюшко Вадим 1979 Новосибирск #СвойЗабег 4:03:01 +00:41:24 33 М 35-49 лет
28 63 Гайдамович Сергей 1981 Томск 4:07:46 +00:46:09 33 М 35-49 лет
29 56 Тушков Максим 1986 Барнаул Yolochka 4:08:17 +00:46:40 33 М 35-49 лет
30 43 Бадюн Юрий 1992 Новосибирск ЯБегу 4:11:24 +00:49:47 33 М до 34 лет
31 62 Рыков Алексей 1985 Барнаул 4:11:38 +00:50:01 33 М 35-49 лет
32 26 Дронов Евгений 1981 Барнаул 4:12:37 +00:51:00 33 М 35-49 лет
33 54 Чепурной Андрей 1974 Новосибирск 4:12:50 +00:51:13 33 М 35-49 лет
34 132 Лошкарев Константин 1988 Барнаул Probeg22 4:12:54 +00:51:17 33 М до 34 лет
35 47 Камардин Евгений 1980 Новосибирск STR 4:14:02 +00:52:25 33 М 35-49 лет
36 44 Салихов Алексей 1974 Новосибирск #CвойЗабег #Проект1 4:14:14 +00:52:37 33 М 35-49 лет
37 133 Шнипов Алексей 1982 Новосибирск ЯБегу 4:15:44 +00:54:07 33 М 35-49 лет
38 102 Пашкевич Дмитрий 1978 Омск Runmaster 4:17:30 +00:55:53 33 М 35-49 лет
39 72 Синяткин Александр 1981 Здвинск 4:18:23 +00:56:46 33 М 35-49 лет
40 141 Беляев Роман 1977 Новосибирск ЯБегу 4:20:00 +00:58:23 33 М 35-49 лет
41 78 Берх Константин 1965 Белокуриха 4:20:34 +00:58:57 33 М 50+ лет
42 95 Ахиев Антон 1993 Москва Adidas Runners Moscow 4:20:46 +00:59:09 33 М до 34 лет
43 87 Кожухов Алексей 1986 Бердск ПАО Совкомбанк 4:21:16 +00:59:39 33 М 35-49 лет
44 77 Чекуришвили Леван 1985 Новосибирск RT Club 4:21:17 +00:59:40 33 М 35-49 лет
45 138 Самойлов Кирилл 1977 Новосибирск #Ябегу 4:22:16 +01:00:39 33 М 35-49 лет
46 148 Демин Андрей 1984 Бийск 4:22:55 +01:01:18 33 М 35-49 лет
47 37 Лузин Евгений 1988 Барнаул Yolochka RunAltay 4:26:09 +01:04:32 33 М до 34 лет
48 40 Чеблаков Павел 1986 Новосибирск ИЯФ СО РАН 4:29:55 +01:08:18 33 М 35-49 лет
49 31 Гололобов Виталий 1982 Белокуриха Белка 4:32:24 +01:10:47 33 М 35-49 лет
50 109 Дудин Олег 1988 Новосибирск #СвойЗабег 4:33:29 +01:11:52 33 М до 34 лет
51 135 Низовский Константин 1987 Барнаул Yolochka team 4:36:32 +01:14:55 33 М 35-49 лет
52 114 Афанасьев Александр 1985 Бийск #Ябегу 4:36:45 +01:15:08 33 М 35-49 лет
53 32 Глазырин Глеб 1981 Новосибирск НГТУ 4:37:52 +01:16:15 33 М 35-49 лет
54 50 Казак Семён 1983 Новосибирск #СвойЗабег 4:39:24 +01:17:47 33 М 35-49 лет



55 33 Давыдик Роман 1989 Барнаул 4:40:21 +01:18:44 33 М до 34 лет
56 128 Вехов Лев 1978 Новосибирск RT Club 4:43:21 +01:21:44 33 М 35-49 лет
57 70 Логинов Игорь 1981 Новосибирск RT-CLUB 4:43:28 +01:21:51 33 М 35-49 лет
58 60 Волошин Александр 1989 Барнаул 4:43:30 +01:21:53 33 М до 34 лет
59 45 Данилов Андрей 1982 Бийск 4:45:29 +01:23:52 33 М 35-49 лет
60 121 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 4:46:55 +01:25:18 33 М 35-49 лет
61 88 Серебренников Анатолий 1990 Бердск ПАО Совкомбанк 4:48:58 +01:27:21 33 М до 34 лет
62 93 Карабидович Николай 1987 Бийск Runbsk 4:49:13 +01:27:36 33 М 35-49 лет
63 84 Толмачев Максим 1974 Здвинск MaxMennyClub 4:50:57 +01:29:20 33 М 35-49 лет
64 125 Шитов Дмитрий 1982 Новосибирск Беговой клуб Адвокат 4:51:12 +01:29:35 33 М 35-49 лет
65 122 Кузьмин Алексей 1988 Бийск 4:55:14 +01:33:37 33 М до 34 лет
66 67 Васильев Дмитрий 1987 Барнаул Probeg22 4:55:17 +01:33:40 33 М 35-49 лет
67 90 Пфайф Александр 1987 Кемерово 4:55:56 +01:34:19 33 М 35-49 лет
68 52 Своеволин Сергей 1984 Барнаул 4:57:14 +01:35:37 33 М 35-49 лет
69 41 Цыганов Алексей 1991 Новосибирск RT Club 4:58:01 +01:36:24 33 М до 34 лет
70 99 Ковалев Андрей 1985 Бердск ПАО Совкомбанк 5:04:06 +01:42:29 33 М 35-49 лет
71 126 Лукашенко Павел 1981 Новосибирск Беговой клуб Адвокат 5:05:28 +01:43:51 33 М 35-49 лет
72 120 Бадажков Сергей 1981 Новосибирск 5:10:14 +01:48:37 33 М 35-49 лет
73 42 Василевский Юрий 1970 Бийск 5:10:52 +01:49:15 33 М 50+ лет
74 112 Афанасьев Евгений 1985 Барнаул Yolochka team 5:10:56 +01:49:19 33 М 35-49 лет
75 69 Свирень Максим 1981 Барнаул 5:11:50 +01:50:13 33 М 35-49 лет
76 91 Ядров Владимир 1978 Новосибирск 5:12:23 +01:50:46 33 М 35-49 лет
77 140 Викентьев Вячеслав 1984 Элитный посёлок Асфальтовая секта 5:16:22 +01:54:45 33 М 35-49 лет
78 130 Котельников Алексей 1978 Бийск 5:17:31 +01:55:54 33 М 35-49 лет
79 142 Опарин Артём 1983 Новосибирск 5:17:43 +01:56:06 33 М 35-49 лет
80 66 Кусков Алексей 1985 Кольцово 5:19:04 +01:57:27 33 М 35-49 лет
81 103 Кылосов Дмитрий 1991 Бийск 5:21:04 +01:59:27 33 М до 34 лет
82 71 Карвацкий Иван 1982 Новосибирск 5:21:51 +02:00:14 33 М 35-49 лет
83 74 Валкнер Александр 1991 Новосибирск 5:22:25 +02:00:48 33 М до 34 лет
84 137 Нарыжных Сергей 1988 Новосибирск 5:25:52 +02:04:15 33 М до 34 лет
85 68 Кулагин Вадим 1977 Барнаул 5:27:27 +02:05:50 33 М 35-49 лет
86 118 Кулясов Алексей 1971 Новосибирск Лично 5:37:01 +02:15:24 33 М 50+ лет
87 81 Дятлов Роман 1984 Новосибирск 5:37:46 +02:16:09 33 М 35-49 лет
88 28 Черапкин Иван 1982 Омск Flex Gym 5:43:58 +02:22:21 33 М 35-49 лет
89 143 Михеев Сергей 1972 Бийск 5:49:44 +02:28:07 33 М 50+ лет
90 139 Ельченинов Дмитрий 1970 Бийск 5:56:00 +02:34:23 33 М 50+ лет

53 Демидов Дмитрий 1977 Свободный Бег к мечте, БлаговещНС + 33 М 35-49 лет
58 Летягин Александр 1988 Барнаул Yolochka team НС + 33 М до 34 лет
59 Тихонов Алексей 1986 Барнаул Пробег 22 НС + 33 М 35-49 лет
82 Хряков Дмитрий 1989 Барнаул Восток-Трейл НС + 33 М до 34 лет

105 Шевнин Сергей 1980 Кемерово TRAILRUNNINGSCHOOL НС + 33 М 35-49 лет



Группа участников: 33 км - Мужчины до 34 лет
Окончание соревнова14ч25м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 119 Малашко Илья 1989 Новосибирск 3:21:37 0:00:00 33 М до 34 лет
2 106 Кочергин Максим 1990 Новосибирск ЯБегу 3:22:26 +00:00:49 33 М до 34 лет
3 147 Борисов Максим 1992 Прокопьевск Выживание 3:25:35 +00:03:58 33 М до 34 лет
4 64 Каширский Данила 1991 Новосибирск #СвойЗабег 3:26:12 +00:04:35 33 М до 34 лет
5 36 Гражданкин Алексей 1992 Кольцово RT Club 3:27:29 +00:05:52 33 М до 34 лет
6 35 Платонов Станислав 1994 Прокопьевск Выживание 3:39:29 +00:17:52 33 М до 34 лет
7 86 Еранский Андрей 1990 Новосибирск RT-CLUB 3:45:50 +00:24:13 33 М до 34 лет
8 111 Маер Александр 1988 Новосибирск #СвойЗабег 3:54:05 +00:32:28 33 М до 34 лет
9 75 Нефёдов Александр 1995 Убинское 4:00:07 +00:38:30 33 М до 34 лет

10 131 Жилин Евгений 1994 Белокуриха 4:02:42 +00:41:05 33 М до 34 лет
11 43 Бадюн Юрий 1992 Новосибирск ЯБегу 4:11:24 +00:49:47 33 М до 34 лет
12 132 Лошкарев Константин 1988 Барнаул Probeg22 4:12:54 +00:51:17 33 М до 34 лет
13 95 Ахиев Антон 1993 Москва Adidas Runners Moscow 4:20:46 +00:59:09 33 М до 34 лет
14 37 Лузин Евгений 1988 Барнаул Yolochka RunAltay 4:26:09 +01:04:32 33 М до 34 лет
15 109 Дудин Олег 1988 Новосибирск #СвойЗабег 4:33:29 +01:11:52 33 М до 34 лет
16 33 Давыдик Роман 1989 Барнаул 4:40:21 +01:18:44 33 М до 34 лет
17 60 Волошин Александр 1989 Барнаул 4:43:30 +01:21:53 33 М до 34 лет
18 88 Серебренников Анатолий 1990 Бердск ПАО Совкомбанк 4:48:58 +01:27:21 33 М до 34 лет
19 122 Кузьмин Алексей 1988 Бийск 4:55:14 +01:33:37 33 М до 34 лет
20 41 Цыганов Алексей 1991 Новосибирск RT Club 4:58:01 +01:36:24 33 М до 34 лет
21 103 Кылосов Дмитрий 1991 Бийск 5:21:04 +01:59:27 33 М до 34 лет
22 74 Валкнер Александр 1991 Новосибирск 5:22:25 +02:00:48 33 М до 34 лет
23 137 Нарыжных Сергей 1988 Новосибирск 5:25:52 +02:04:15 33 М до 34 лет

58 Летягин Александр 1988 Барнаул Yolochka team НС + 33 М до 34 лет
82 Хряков Дмитрий 1989 Барнаул Восток-Трейл НС + 33 М до 34 лет

Группа участников: 33 км - Мужчины 35-49 лет
Окончание соревнова14ч43м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 146 Иванов Артем 1982 Санниково Yolochka team 3:29:53 0:00:00 33 М 35-49 лет
2 57 Суздальцев Егор 1985 Новокузнецк 3:30:43 +00:00:50 33 М 35-49 лет
3 144 Соловьев Константин 1984 Заринск Восток Трейл 3:33:11 +00:03:18 33 М 35-49 лет
4 96 Шипенков Роман 1984 Томск Сибирский трейл 3:33:58 +00:04:05 33 М 35-49 лет
5 136 Меньшиков Иван 1984 Новосибирск ЯБегу 3:37:23 +00:07:30 33 М 35-49 лет
6 55 Макушев Василий 1983 Новосибирск RT Club 3:41:09 +00:11:16 33 М 35-49 лет
7 115 Бейзель Михаил 1980 Новосибирск ЯБегу 3:50:53 +00:21:00 33 М 35-49 лет
8 49 Савельченко Владимир 1985 Новосибирск STR 3:52:19 +00:22:26 33 М 35-49 лет
9 124 Дмитриев Дмитрий 1979 Санниково Yolochka team 3:58:39 +00:28:46 33 М 35-49 лет

10 110 Дмитриев Андрей 1973 Новосибирск 3:59:24 +00:29:31 33 М 35-49 лет



10 145 Волков Егор 1987 Новосибирск 3:59:24 +00:29:31 33 М 35-49 лет
12 117 Семёнов Станислав 1981 Новосибирск SkiBand 3:59:50 +00:29:57 33 М 35-49 лет
13 101 Фирсов Антон 1985 Барнаул ЯБегу 4:00:21 +00:30:28 33 М 35-49 лет
14 61 Жуйков Александр 1979 Барнаул Yolochka team 4:01:18 +00:31:25 33 М 35-49 лет
15 38 Черняков Владислав 1983 Новосибирск #СвойЗабег 4:02:09 +00:32:16 33 М 35-49 лет
16 113 Малюшко Вадим 1979 Новосибирск #СвойЗабег 4:03:01 +00:33:08 33 М 35-49 лет
17 63 Гайдамович Сергей 1981 Томск 4:07:46 +00:37:53 33 М 35-49 лет
18 56 Тушков Максим 1986 Барнаул Yolochka 4:08:17 +00:38:24 33 М 35-49 лет
19 62 Рыков Алексей 1985 Барнаул 4:11:38 +00:41:45 33 М 35-49 лет
20 26 Дронов Евгений 1981 Барнаул 4:12:37 +00:42:44 33 М 35-49 лет
21 54 Чепурной Андрей 1974 Новосибирск 4:12:50 +00:42:57 33 М 35-49 лет
22 47 Камардин Евгений 1980 Новосибирск STR 4:14:02 +00:44:09 33 М 35-49 лет
23 44 Салихов Алексей 1974 Новосибирск #CвойЗабег #Проект1 4:14:14 +00:44:21 33 М 35-49 лет
24 133 Шнипов Алексей 1982 Новосибирск ЯБегу 4:15:44 +00:45:51 33 М 35-49 лет
25 102 Пашкевич Дмитрий 1978 Омск Runmaster 4:17:30 +00:47:37 33 М 35-49 лет
26 72 Синяткин Александр 1981 Здвинск 4:18:23 +00:48:30 33 М 35-49 лет
27 141 Беляев Роман 1977 Новосибирск ЯБегу 4:20:00 +00:50:07 33 М 35-49 лет
28 87 Кожухов Алексей 1986 Бердск ПАО Совкомбанк 4:21:16 +00:51:23 33 М 35-49 лет
29 77 Чекуришвили Леван 1985 Новосибирск RT Club 4:21:17 +00:51:24 33 М 35-49 лет
30 138 Самойлов Кирилл 1977 Новосибирск #Ябегу 4:22:16 +00:52:23 33 М 35-49 лет
31 148 Демин Андрей 1984 Бийск 4:22:55 +00:53:02 33 М 35-49 лет
32 40 Чеблаков Павел 1986 Новосибирск ИЯФ СО РАН 4:29:55 +01:00:02 33 М 35-49 лет
33 31 Гололобов Виталий 1982 Белокуриха Белка 4:32:24 +01:02:31 33 М 35-49 лет
34 135 Низовский Константин 1987 Барнаул Yolochka team 4:36:32 +01:06:39 33 М 35-49 лет
35 114 Афанасьев Александр 1985 Бийск #Ябегу 4:36:45 +01:06:52 33 М 35-49 лет
36 32 Глазырин Глеб 1981 Новосибирск НГТУ 4:37:52 +01:07:59 33 М 35-49 лет
37 50 Казак Семён 1983 Новосибирск #СвойЗабег 4:39:24 +01:09:31 33 М 35-49 лет
38 128 Вехов Лев 1978 Новосибирск RT Club 4:43:21 +01:13:28 33 М 35-49 лет
39 70 Логинов Игорь 1981 Новосибирск RT-CLUB 4:43:28 +01:13:35 33 М 35-49 лет
40 45 Данилов Андрей 1982 Бийск 4:45:29 +01:15:36 33 М 35-49 лет
41 121 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 4:46:55 +01:17:02 33 М 35-49 лет
42 93 Карабидович Николай 1987 Бийск Runbsk 4:49:13 +01:19:20 33 М 35-49 лет
43 84 Толмачев Максим 1974 Здвинск MaxMennyClub 4:50:57 +01:21:04 33 М 35-49 лет
44 125 Шитов Дмитрий 1982 Новосибирск Беговой клуб Адвокат 4:51:12 +01:21:19 33 М 35-49 лет
45 67 Васильев Дмитрий 1987 Барнаул Probeg22 4:55:17 +01:25:24 33 М 35-49 лет
46 90 Пфайф Александр 1987 Кемерово 4:55:56 +01:26:03 33 М 35-49 лет
47 52 Своеволин Сергей 1984 Барнаул 4:57:14 +01:27:21 33 М 35-49 лет
48 99 Ковалев Андрей 1985 Бердск ПАО Совкомбанк 5:04:06 +01:34:13 33 М 35-49 лет
49 126 Лукашенко Павел 1981 Новосибирск Беговой клуб Адвокат 5:05:28 +01:35:35 33 М 35-49 лет
50 120 Бадажков Сергей 1981 Новосибирск 5:10:14 +01:40:21 33 М 35-49 лет
51 112 Афанасьев Евгений 1985 Барнаул Yolochka team 5:10:56 +01:41:03 33 М 35-49 лет
52 69 Свирень Максим 1981 Барнаул 5:11:50 +01:41:57 33 М 35-49 лет



53 91 Ядров Владимир 1978 Новосибирск 5:12:23 +01:42:30 33 М 35-49 лет
54 140 Викентьев Вячеслав 1984 Элитный посёлок Асфальтовая секта 5:16:22 +01:46:29 33 М 35-49 лет
55 130 Котельников Алексей 1978 Бийск 5:17:31 +01:47:38 33 М 35-49 лет
56 142 Опарин Артём 1983 Новосибирск 5:17:43 +01:47:50 33 М 35-49 лет
57 66 Кусков Алексей 1985 Кольцово 5:19:04 +01:49:11 33 М 35-49 лет
58 71 Карвацкий Иван 1982 Новосибирск 5:21:51 +01:51:58 33 М 35-49 лет
59 68 Кулагин Вадим 1977 Барнаул 5:27:27 +01:57:34 33 М 35-49 лет
60 81 Дятлов Роман 1984 Новосибирск 5:37:46 +02:07:53 33 М 35-49 лет
61 28 Черапкин Иван 1982 Омск Flex Gym 5:43:58 +02:14:05 33 М 35-49 лет

53 Демидов Дмитрий 1977 Свободный Бег к мечте, БлаговещНС + 33 М 35-49 лет
59 Тихонов Алексей 1986 Барнаул Пробег 22 НС + 33 М 35-49 лет

105 Шевнин Сергей 1980 Кемерово TRAILRUNNINGSCHOOL НС + 33 М 35-49 лет

Группа участников: 33 км - Мужчины 50+ лет
Окончание соревнова14ч55м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 123 Артеменко Петр 1965 Новосибирск 3:54:56 0:00:00 33 М 50+ лет
2 78 Берх Константин 1965 Белокуриха 4:20:34 +00:25:38 33 М 50+ лет
3 42 Василевский Юрий 1970 Бийск 5:10:52 +01:15:56 33 М 50+ лет
4 118 Кулясов Алексей 1971 Новосибирск Лично 5:37:01 +01:42:05 33 М 50+ лет
5 143 Михеев Сергей 1972 Бийск 5:49:44 +01:54:48 33 М 50+ лет
6 139 Ельченинов Дмитрий 1970 Бийск 5:56:00 +02:01:04 33 М 50+ лет

Группа участников: 33 км - Женщины абсолют
Окончание соревнова15ч01м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 48 Бейзель Софья 1983 Новосибирск ЯБегу 3:33:17 0:00:00 33 Ж 35-49 лет
2 46 Худякова Александра 1991 Новосибирск #СвойЗабег 3:46:05 +00:12:48 33 Ж до 34 лет
3 73 Зима Александра 1992 Новосибирск 3:47:51 +00:14:34 33 Ж до 34 лет
4 34 Лихачева Елена 1972 Новосибирск Rusin Team 3:54:53 +00:21:36 33 Ж 50+ лет
5 129 Емельянова Оксана 1988 Новосибирск ЯБегу 3:55:15 +00:21:58 33 Ж до 34 лет
6 65 Журавкова Александра 1994 Химки Hope Runners 4:17:34 +00:44:17 33 Ж до 34 лет
7 83 Бойко Анна 1982 Новосибирск RT-CLUB 4:25:33 +00:52:16 33 Ж 35-49 лет
8 98 Другова Анна 1985 Новосибирск RT Club 4:26:55 +00:53:38 33 Ж 35-49 лет
9 29 Болотина Людмила 1991 Новосибирск 4:48:28 +01:15:11 33 Ж до 34 лет

10 80 Алексеева Ольга 1970 Новосибирск RT Club 4:49:02 +01:15:45 33 Ж 50+ лет
11 107 Пригода Елена 1983 Барнаул Probeg22 4:50:48 +01:17:31 33 Ж 35-49 лет
12 100 Бердюгина Ольга 1989 Новосибирск RT Club 4:54:10 +01:20:53 33 Ж до 34 лет
13 116 Василевская Елена 1984 Новосибирск Я бегу 4:56:25 +01:23:08 33 Ж 35-49 лет
14 76 Литвинова Татьяна 1995 Новосибирск RT Club 4:57:39 +01:24:22 33 Ж до 34 лет
15 89 Лапицкая Катерина 1994 Новосибирск #СвойЗабег 5:03:19 +01:30:02 33 Ж до 34 лет
16 104 Бондарева Татьяна 1980 Барнаул PROBEG 22 5:08:47 +01:35:30 33 Ж 35-49 лет



17 127 Исаева Дарья 1984 Барнаул Probeg22 5:08:48 +01:35:31 33 Ж 35-49 лет
18 92 Чернова Валентина 1986 Новосибирск RT Club 5:10:14 +01:36:57 33 Ж 35-49 лет
19 85 Охлопкова Ева 1992 Новосибирск 5:14:17 +01:41:00 33 Ж до 34 лет
20 30 Мотрунич Михайлина 1981 Новосибирск 5:17:58 +01:44:41 33 Ж 35-49 лет
21 97 Шевнина Анастасия 1982 Кемерово Trail Running School 5:32:11 +01:58:54 33 Ж 35-49 лет
22 27 Сидорова Яна 1994 Омск Flex Gym 5:43:58 +02:10:41 33 Ж до 34 лет
23 108 Токмашева Елизавета 1993 Новосибирск #СвойЗабег 5:50:33 +02:17:16 33 Ж до 34 лет
24 134 Низовская Марина 1990 Барнаул 5:55:19 +02:22:02 33 Ж до 34 лет
25 51 Селютина Ольга 1990 Новосибирск Секция горного туриз 6:01:10 +02:27:53 33 Ж до 34 лет

39 Жданова Анна 1989 Барнаул НФ + 33 Ж до 34 лет

Группа участников: 33 км - Женщины до 34 лет
Окончание соревнова15ч01м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 46 Худякова Александра 1991 Новосибирск #СвойЗабег 3:46:05 0:00:00 33 Ж до 34 лет
2 73 Зима Александра 1992 Новосибирск 3:47:51 +00:01:46 33 Ж до 34 лет
3 129 Емельянова Оксана 1988 Новосибирск ЯБегу 3:55:15 +00:09:10 33 Ж до 34 лет
4 65 Журавкова Александра 1994 Химки Hope Runners 4:17:34 +00:31:29 33 Ж до 34 лет
5 29 Болотина Людмила 1991 Новосибирск 4:48:28 +01:02:23 33 Ж до 34 лет
6 100 Бердюгина Ольга 1989 Новосибирск RT Club 4:54:10 +01:08:05 33 Ж до 34 лет
7 76 Литвинова Татьяна 1995 Новосибирск RT Club 4:57:39 +01:11:34 33 Ж до 34 лет
8 89 Лапицкая Катерина 1994 Новосибирск #СвойЗабег 5:03:19 +01:17:14 33 Ж до 34 лет
9 85 Охлопкова Ева 1992 Новосибирск 5:14:17 +01:28:12 33 Ж до 34 лет

10 27 Сидорова Яна 1994 Омск Flex Gym 5:43:58 +01:57:53 33 Ж до 34 лет
11 108 Токмашева Елизавета 1993 Новосибирск #СвойЗабег 5:50:33 +02:04:28 33 Ж до 34 лет
12 134 Низовская Марина 1990 Барнаул 5:55:19 +02:09:14 33 Ж до 34 лет
13 51 Селютина Ольга 1990 Новосибирск Секция горного туриз 6:01:10 +02:15:05 33 Ж до 34 лет

39 Жданова Анна 1989 Барнаул НФ + 33 Ж до 34 лет

Группа участников: 33 км - Женщины 35-49 лет
Окончание соревнова14ч32м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 48 Бейзель Софья 1983 Новосибирск ЯБегу 3:33:17 0:00:00 33 Ж 35-49 лет
2 83 Бойко Анна 1982 Новосибирск RT-CLUB 4:25:33 +00:52:16 33 Ж 35-49 лет
3 98 Другова Анна 1985 Новосибирск RT Club 4:26:55 +00:53:38 33 Ж 35-49 лет
4 107 Пригода Елена 1983 Барнаул Probeg22 4:50:48 +01:17:31 33 Ж 35-49 лет
5 116 Василевская Елена 1984 Новосибирск Я бегу 4:56:25 +01:23:08 33 Ж 35-49 лет
6 104 Бондарева Татьяна 1980 Барнаул PROBEG 22 5:08:47 +01:35:30 33 Ж 35-49 лет
7 127 Исаева Дарья 1984 Барнаул Probeg22 5:08:48 +01:35:31 33 Ж 35-49 лет
8 92 Чернова Валентина 1986 Новосибирск RT Club 5:10:14 +01:36:57 33 Ж 35-49 лет
9 30 Мотрунич Михайлина 1981 Новосибирск 5:17:58 +01:44:41 33 Ж 35-49 лет

10 97 Шевнина Анастасия 1982 Кемерово Trail Running School 5:32:11 +01:58:54 33 Ж 35-49 лет



Группа участников: 33 км - Женщины 50+ лет
Окончание соревнова13ч49м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 34 Лихачева Елена 1972 Новосибирск Rusin Team 3:54:53 0:00:00 33 Ж 50+ лет
2 80 Алексеева Ольга 1970 Новосибирск RT Club 4:49:02 +00:54:09 33 Ж 50+ лет

Группа участников: 17 км - Мужчины абсолют
Окончание соревнова13ч29м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 176 Карамашев Матвей 1991 Новосибирск Karunmash 1:26:31 0:00:00 17 М до 34 лет
2 197 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск #СвойЗабег 1:27:09 +00:00:38 17 М до 34 лет
3 240 Горденко Станислав 1993 Омск Runmaster 1:27:38 +00:01:07 17 М до 34 лет
4 266 Сергеев Вячеслав 1983 Прокопьевск Выживание 1:39:50 +00:13:19 17 М 35-49 лет
5 222 Мещеряков Андрей 1989 1:39:55 +00:13:24 17 М до 34 лет
6 214 Слободянюк Пётр 1995 1:43:32 +00:17:01 17 М до 34 лет
7 210 Громилин Антон 1976 Новосибирск 1:44:21 +00:17:50 17 М 35-49 лет
8 267 Чумичев Алексей 1980 Бийск 1:46:58 +00:20:27 17 М 35-49 лет
9 172 Землянов Юрий 1990 Новосибирск RT Club 1:47:10 +00:20:39 17 М до 34 лет

10 178 Каменских Александр 1975 Новосибирск ККК team 1:52:09 +00:25:38 17 М 35-49 лет
11 164 Первухин Владимир 1975 Новосибирск #СвойЗабег 1:53:53 +00:27:22 17 М 35-49 лет
12 242 Корякин Никита 1992 новосибирск Лично 1:56:15 +00:29:44 17 М до 34 лет
13 157 Быковских Александр 1975 Новосибирск #СвойЗабег 1:56:45 +00:30:14 17 М 35-49 лет
14 218 Зуев Игорь 1995 Барнаул Территория 1:58:09 +00:31:38 17 М до 34 лет
15 158 Захаркин Максим 1981 Краснообск #Свой забег 2:00:11 +00:33:40 17 М 35-49 лет
16 276 Щеблыкин Александр 1989 Новосибирск ЯБегу 2:01:22 +00:34:51 17 М до 34 лет
17 275 Мухин Павел 1984 Новосибирск ЯБегу 2:03:14 +00:36:43 17 М 35-49 лет
18 261 Нагуманов Рустам 1991 Барнаул Территория 2:04:28 +00:37:57 17 М до 34 лет
19 231 Денисов Сергей 1965 Камень-на-Оби Локомотив 2:05:23 +00:38:52 17 М 50+ лет
20 152 Лихошерстов Андрей 1988 Барнаул Yolochka team 2:06:02 +00:39:31 17 М до 34 лет
21 263 Филатов Константин 1984 Прокопьевск КЛБ  #SURVIVAL- ВЫЖ 2:06:15 +00:39:44 17 М 35-49 лет
22 204 Детушев Сергей 1980 Барнаул Алтайэнергомашкомпл 2:07:25 +00:40:54 17 М 35-49 лет
23 265 Исаев Николай 1987 Прокопьевск Выживание 2:07:41 +00:41:10 17 М 35-49 лет
24 249 Пустынников Ян 1984 Новосибирск 2:08:38 +00:42:07 17 М 35-49 лет
25 259 Труш Андрей 1980 Новосибирск ЯБегу 2:09:13 +00:42:42 17 М 35-49 лет
26 184 Митянин Дмитрий 1978 Буготак Спорт Союз 2:09:45 +00:43:14 17 М 35-49 лет
27 244 Герасимов Александр 1991 Новосибирск 2:09:58 +00:43:27 17 М до 34 лет
28 195 Юшко Федор 1991 Омск 2:15:36 +00:49:05 17 М до 34 лет
29 191 Буров Дмитрий 1981 Новосибирск 2:16:19 +00:49:48 17 М 35-49 лет
30 156 Сафонов Даниил 1989 Новосибирск СпортМетрика 2:19:17 +00:52:46 17 М до 34 лет
31 180 Воронов Игорь 1975 Москва ROSNEFT SPORT team 2:19:56 +00:53:25 17 М 35-49 лет
32 174 Матросов Егор 1982 Новосибирск 2:22:41 +00:56:10 17 М 35-49 лет



33 181 Пономарёв Алексей 1986 Камень-на-Оби KNO TrailRun 2:24:08 +00:57:37 17 М 35-49 лет
34 165 Игнатов Сергей 1983 Новосибирск #СвойЗабег 2:24:23 +00:57:52 17 М 35-49 лет
35 207 Мельников Сергей 1978 Северск Black Fox Familia 2:24:43 +00:58:12 17 М 35-49 лет
36 217 Валов Кирилл 1986 Барнаул Клуб ф. т. Территория 2:24:46 +00:58:15 17 М 35-49 лет
37 166 Бельских Алексей 1982 Бийск 2:26:37 +01:00:06 17 М 35-49 лет
38 271 Сивков Владимир 1971 Новосибирск 2:27:47 +01:01:16 17 М 50+ лет
39 155 Арканов Егор 2002 Новосибирск #СвойЗабег 2:28:01 +01:01:30 17 М до 34 лет
40 154 Никонов Андрей 1982 Новосибирск 2:30:50 +01:04:19 17 М 35-49 лет
41 237 Смолийчук Даниил 1989 Новосибирск Viza Sport 2:31:07 +01:04:36 17 М до 34 лет
42 238 Каденко Александр 1972 Екатеринбург RunMaster Omsk 2:31:47 +01:05:16 17 М 50+ лет
43 279 Соболев Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 2:32:41 +01:06:10 17 М 35-49 лет
44 252 Кузнецов Константин 1966 Новокузнецк 2:32:43 +01:06:12 17 М 50+ лет
45 173 Пастухов Вячеслав 1991 Новосибирск 2:33:13 +01:06:42 17 М до 34 лет
46 281 Кукарин Илья 1988 Новосибирск 4 стихи 2:33:22 +01:06:51 17 М до 34 лет
47 239 Казанцев Александр 1976 Омск Runmaster 2:34:57 +01:08:26 17 М 35-49 лет
48 234 Данько Иван 1982 Новосибирск 2:35:21 +01:08:50 17 М 35-49 лет
49 215 Ткачев Денис 1995 Новосибирск 2:38:00 +01:11:29 17 М до 34 лет
50 159 Нагорнов Денис 1995 Новосибирск Viza Sport 2:38:12 +01:11:41 17 М до 34 лет
51 167 Федоров Андрей 1973 рп Кольцово RCA Running Club 2:38:31 +01:12:00 17 М 35-49 лет
52 170 Руденских Алексей 1976 Краснообск 2:38:41 +01:12:10 17 М 35-49 лет
53 247 Гуркин Петр 1982 Омск 2:40:19 +01:13:48 17 М 35-49 лет
54 280 Бризинский Константин 1991 Новосибирск 2:42:58 +01:16:27 17 М до 34 лет
55 177 Дзик Александр 1972 Юрга 2:49:54 +01:23:23 17 М 50+ лет
56 182 Федчук Александр 1970 Новосибирск Индивидуальное участ 3:01:51 +01:35:20 17 М 50+ лет
57 256 Паневин Виктор 1959 Бийск СЕМЕН и Я 3:02:11 +01:35:40 17 М 50+ лет
58 192 Баранов Игорь 1983 Барнаул Yolochka team 3:02:49 +01:36:18 17 М 35-49 лет
58 196 Скляр Максим 1982 Ноябрьск 3:02:49 +01:36:18 17 М 35-49 лет
60 190 Испалатов Виктор 1990 Омск Runmaster 3:07:57 +01:41:26 17 М до 34 лет
61 171 Екимов Александр 1985 Новосибирск 3:08:41 +01:42:10 17 М 35-49 лет
62 185 Васюков Алексей 1980 Новосибирск 3:11:46 +01:45:15 17 М 35-49 лет
63 175 Гольник Вадим 1977 Барнаул 3:12:13 +01:45:42 17 М 35-49 лет
64 189 Кулагин Илья 2006 Барнаул 3:13:53 +01:47:22 17 М до 34 лет
65 79 Подтеребов Владислав 1977 Новосибирск RT Club 3:13:55 +01:47:24 17 М 35-49 лет
66 255 Соломонов Дмитрий 1978 Бийск run.bsk 3:26:36 +02:00:05 17 М 35-49 лет
67 186 Пронкевич Александр 1973 Новосибирск #СвойЗабег 3:29:24 +02:02:53 17 М 35-49 лет

205 Мамреян Аргишти 1994 Новосибирск НС 17 М до 34 лет
264 Дорохов Егор 1992 Барнаул НС 17 М до 34 лет

Группа участников: 17 км - Мужчины до 34 лет
Окончание соревнова13ч13м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 176 Карамашев Матвей 1991 Новосибирск Karunmash 1:26:31 0:00:00 17 М до 34 лет



2 197 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск #СвойЗабег 1:27:09 +00:00:38 17 М до 34 лет
3 240 Горденко Станислав 1993 Омск Runmaster 1:27:38 +00:01:07 17 М до 34 лет
4 222 Мещеряков Андрей 1989 1:39:55 +00:13:24 17 М до 34 лет
5 214 Слободянюк Пётр 1995 1:43:32 +00:17:01 17 М до 34 лет
6 172 Землянов Юрий 1990 Новосибирск RT Club 1:47:10 +00:20:39 17 М до 34 лет
7 242 Корякин Никита 1992 новосибирск Лично 1:56:15 +00:29:44 17 М до 34 лет
8 218 Зуев Игорь 1995 Барнаул Территория 1:58:09 +00:31:38 17 М до 34 лет
9 276 Щеблыкин Александр 1989 Новосибирск ЯБегу 2:01:22 +00:34:51 17 М до 34 лет

10 261 Нагуманов Рустам 1991 Барнаул Территория 2:04:28 +00:37:57 17 М до 34 лет
11 152 Лихошерстов Андрей 1988 Барнаул Yolochka team 2:06:02 +00:39:31 17 М до 34 лет
12 244 Герасимов Александр 1991 Новосибирск 2:09:58 +00:43:27 17 М до 34 лет
13 195 Юшко Федор 1991 Омск 2:15:36 +00:49:05 17 М до 34 лет
14 156 Сафонов Даниил 1989 Новосибирск СпортМетрика 2:19:17 +00:52:46 17 М до 34 лет
15 155 Арканов Егор 2002 Новосибирск #СвойЗабег 2:28:01 +01:01:30 17 М до 34 лет
16 237 Смолийчук Даниил 1989 Новосибирск Viza Sport 2:31:07 +01:04:36 17 М до 34 лет
17 173 Пастухов Вячеслав 1991 Новосибирск 2:33:13 +01:06:42 17 М до 34 лет
18 281 Кукарин Илья 1988 Новосибирск 4 стихи 2:33:22 +01:06:51 17 М до 34 лет
19 215 Ткачев Денис 1995 Новосибирск 2:38:00 +01:11:29 17 М до 34 лет
20 159 Нагорнов Денис 1995 Новосибирск Viza Sport 2:38:12 +01:11:41 17 М до 34 лет
21 280 Бризинский Константин 1991 Новосибирск 2:42:58 +01:16:27 17 М до 34 лет
22 190 Испалатов Виктор 1990 Омск Runmaster 3:07:57 +01:41:26 17 М до 34 лет
23 189 Кулагин Илья 2006 Барнаул 3:13:53 +01:47:22 17 М до 34 лет

205 Мамреян Аргишти 1994 Новосибирск НС + 17 М до 34 лет
264 Дорохов Егор 1992 Барнаул НС + 17 М до 34 лет

Группа участников: 17 км - Мужчины 35-49 лет
Окончание соревнова13ч29м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 266 Сергеев Вячеслав 1983 Прокопьевск Выживание 1:39:50 0:00:00 17 М 35-49 лет
2 210 Громилин Антон 1976 Новосибирск 1:44:21 +00:04:31 17 М 35-49 лет
3 267 Чумичев Алексей 1980 Бийск 1:46:58 +00:07:08 17 М 35-49 лет
4 178 Каменских Александр 1975 Новосибирск ККК team 1:52:09 +00:12:19 17 М 35-49 лет
5 164 Первухин Владимир 1975 Новосибирск #СвойЗабег 1:53:53 +00:14:03 17 М 35-49 лет
6 157 Быковских Александр 1975 Новосибирск #СвойЗабег 1:56:45 +00:16:55 17 М 35-49 лет
7 158 Захаркин Максим 1981 Краснообск #Свой забег 2:00:11 +00:20:21 17 М 35-49 лет
8 275 Мухин Павел 1984 Новосибирск ЯБегу 2:03:14 +00:23:24 17 М 35-49 лет
9 263 Филатов Константин 1984 Прокопьевск КЛБ  #SURVIVAL- ВЫЖ 2:06:15 +00:26:25 17 М 35-49 лет

10 204 Детушев Сергей 1980 Барнаул Алтайэнергомашкомпл 2:07:25 +00:27:35 17 М 35-49 лет
11 265 Исаев Николай 1987 Прокопьевск Выживание 2:07:41 +00:27:51 17 М 35-49 лет
12 249 Пустынников Ян 1984 Новосибирск 2:08:38 +00:28:48 17 М 35-49 лет
13 259 Труш Андрей 1980 Новосибирск ЯБегу 2:09:13 +00:29:23 17 М 35-49 лет
14 184 Митянин Дмитрий 1978 Буготак Спорт Союз 2:09:45 +00:29:55 17 М 35-49 лет



15 191 Буров Дмитрий 1981 Новосибирск 2:16:19 +00:36:29 17 М 35-49 лет
16 180 Воронов Игорь 1975 Москва ROSNEFT SPORT team 2:19:56 +00:40:06 17 М 35-49 лет
17 174 Матросов Егор 1982 Новосибирск 2:22:41 +00:42:51 17 М 35-49 лет
18 181 Пономарёв Алексей 1986 Камень-на-Оби KNO TrailRun 2:24:08 +00:44:18 17 М 35-49 лет
19 165 Игнатов Сергей 1983 Новосибирск #СвойЗабег 2:24:23 +00:44:33 17 М 35-49 лет
20 207 Мельников Сергей 1978 Северск Black Fox Familia 2:24:43 +00:44:53 17 М 35-49 лет
21 217 Валов Кирилл 1986 Барнаул Клуб ф. т. Территория 2:24:46 +00:44:56 17 М 35-49 лет
22 166 Бельских Алексей 1982 Бийск 2:26:37 +00:46:47 17 М 35-49 лет
23 154 Никонов Андрей 1982 Новосибирск 2:30:50 +00:51:00 17 М 35-49 лет
24 279 Соболев Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 2:32:41 +00:52:51 17 М 35-49 лет
25 239 Казанцев Александр 1976 Омск Runmaster 2:34:57 +00:55:07 17 М 35-49 лет
26 234 Данько Иван 1982 Новосибирск 2:35:21 +00:55:31 17 М 35-49 лет
27 167 Федоров Андрей 1973 рп Кольцово RCA Running Club 2:38:31 +00:58:41 17 М 35-49 лет
28 170 Руденских Алексей 1976 Краснообск 2:38:41 +00:58:51 17 М 35-49 лет
29 247 Гуркин Петр 1982 Омск 2:40:19 +01:00:29 17 М 35-49 лет
30 192 Баранов Игорь 1983 Барнаул Yolochka team 3:02:49 +01:22:59 17 М 35-49 лет
30 196 Скляр Максим 1982 Ноябрьск 3:02:49 +01:22:59 17 М 35-49 лет
32 171 Екимов Александр 1985 Новосибирск 3:08:41 +01:28:51 17 М 35-49 лет
33 185 Васюков Алексей 1980 Новосибирск 3:11:46 +01:31:56 17 М 35-49 лет
34 175 Гольник Вадим 1977 Барнаул 3:12:13 +01:32:23 17 М 35-49 лет
35 79 Подтеребов Владислав 1977 Новосибирск RT Club 3:13:55 +01:34:05 17 М 35-49 лет
36 255 Соломонов Дмитрий 1978 Бийск run.bsk 3:26:36 +01:46:46 17 М 35-49 лет
37 186 Пронкевич Александр 1973 Новосибирск #СвойЗабег 3:29:24 +01:49:34 17 М 35-49 лет

Группа участников: 17 км - Мужчины 50+ лет
Окончание соревнова13ч02м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 231 Денисов Сергей 1965 Камень-на-Оби Локомотив 2:05:23 0:00:00 17 М 50+ лет
2 271 Сивков Владимир 1971 Новосибирск 2:27:47 +00:22:24 17 М 50+ лет
3 238 Каденко Александр 1972 Екатеринбург RunMaster Omsk 2:31:47 +00:26:24 17 М 50+ лет
4 252 Кузнецов Константин 1966 Новокузнецк 2:32:43 +00:27:20 17 М 50+ лет
5 177 Дзик Александр 1972 Юрга 2:49:54 +00:44:31 17 М 50+ лет
6 182 Федчук Александр 1970 Новосибирск Индивидуальное участ 3:01:51 +00:56:28 17 М 50+ лет
7 256 Паневин Виктор 1959 Бийск СЕМЕН и Я 3:02:11 +00:56:48 17 М 50+ лет

Группа участников: 17 км - Женщины абсолют
Окончание соревнова14ч02м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 278 Кузнецова Ульяна 1989 Новосибирск ЯБегу 1:48:17 0:00:00 17 Ж до 34 лет
2 277 Рыбаченко Тамара 1985 Новосибирск #Ябегу 1:51:03 +00:02:46 17 Ж 35-49 лет
3 245 Пекельник Ольга 1988 Новосибирск #Ябегу 1:57:02 +00:08:45 17 Ж до 34 лет
4 209 Кабаева Дарья 1989 Новосибирск RT Club 1:57:25 +00:09:08 17 Ж до 34 лет



5 241 Горденко Татьяна 1986 Омск Runmaster 2:03:30 +00:15:13 17 Ж 35-49 лет
6 254 Петрова Наталья 1984 Новосибирск 2:04:52 +00:16:35 17 Ж 35-49 лет
7 169 Александрова Елена 1984 Краснообск #СвойЗабег 2:06:11 +00:17:54 17 Ж 35-49 лет
8 260 Григорьева Александра 1983 Юрга ЯБегу 2:12:04 +00:23:47 17 Ж 35-49 лет
9 224 Осенкова Полина 1995 Новосибирск ЯБегу 2:12:06 +00:23:49 17 Ж до 34 лет

10 163 Кучеренко Марина 1980 Новосибирск Ilovesupersport 2:15:28 +00:27:11 17 Ж 35-49 лет
11 201 Корниенко Ольга 1981 Новосибирск 2:16:21 +00:28:04 17 Ж 35-49 лет
12 193 Волкова Арина 1991 Новосибирск #СвойЗабег 2:16:48 +00:28:31 17 Ж до 34 лет
13 188 Егитова Ирина 1995 Новосибирск 2:18:41 +00:30:24 17 Ж до 34 лет
14 162 Емельянова Ольга 1980 Новосибирск I Love Running 2:22:45 +00:34:28 17 Ж 35-49 лет
15 228 Свириденко Алина 1990 Новосибирск 2:22:50 +00:34:33 17 Ж до 34 лет
16 257 Карпицкая Нина 1983 Новосибирск ЯБегу 2:24:18 +00:36:01 17 Ж 35-49 лет
17 203 Чусова Татьяна 1990 Новосибирск RT Club 2:24:48 +00:36:31 17 Ж до 34 лет
18 270 Басалаева Наталья 1983 Новосибирск - 2:26:10 +00:37:53 17 Ж 35-49 лет
19 200 Мустафина Алёна 1986 Новосибирск 2:26:26 +00:38:09 17 Ж 35-49 лет
20 151 Лежнева Анна 1989 Барнаул Yolochka Run Altay 2:26:35 +00:38:18 17 Ж до 34 лет
21 262 Зезюля Наталья 1982 Новосибирск ЯБегу 2:26:59 +00:38:42 17 Ж 35-49 лет
22 269 Перевалова Ирина 1985 Новосибирск 2:27:00 +00:38:43 17 Ж 35-49 лет
23 235 Смолийчук Анастасия 1994 Новосибирск Viza Sport 2:31:07 +00:42:50 17 Ж до 34 лет
24 227 Коптякова Татьяна 1991 Новосибирск 2:32:01 +00:43:44 17 Ж до 34 лет
25 251 Бадюн Диана 1990 Новосибирск ЯБегу 2:32:20 +00:44:03 17 Ж до 34 лет
26 223 Ногтева Ольга 1982 Новосибирск RN Фаза полета 2:32:56 +00:44:39 17 Ж 35-49 лет
27 253 Лобач Анна 1986 Новосибирск #СвойЗабег 2:33:22 +00:45:05 17 Ж 35-49 лет
28 211 Ивлиева Надежда 1990 Новосибирск RT Club 2:33:30 +00:45:13 17 Ж до 34 лет
29 213 Валова Анастасия 1992 Барнаул Территория 2:37:21 +00:49:04 17 Ж до 34 лет
30 219 Набокова Мария 1993 Барнаул Территория 2:37:23 +00:49:06 17 Ж до 34 лет
31 268 Самойлова Лада 1975 Новосибирск #Ябегу 2:37:45 +00:49:28 17 Ж 35-49 лет
32 208 Можаева Анна 1991 Барнаул Yolochka team 2:38:40 +00:50:23 17 Ж до 34 лет
33 226 Мигунова Елена 1991 Новосибирск 2:39:01 +00:50:44 17 Ж до 34 лет
34 194 Юшко Яна 1992 Омск 2:40:52 +00:52:35 17 Ж до 34 лет
35 160 Звездина Ксения 1990 Новосибирск I Love Supersport Ново 2:43:41 +00:55:24 17 Ж до 34 лет
36 206 Полторацкая Анна 1991 Новосибирск 2:44:51 +00:56:34 17 Ж до 34 лет
37 248 Одинцова Наталья 1980 Бийск 2:44:52 +00:56:35 17 Ж 35-49 лет
38 179 Веркошанская Евгения 1986 Барнаул Елочка Run Altay 2:47:26 +00:59:09 17 Ж 35-49 лет
39 221 Овчарова Елена 1980 Барнаул 2:47:36 +00:59:19 17 Ж 35-49 лет
40 220 Смужникова Алла 1979 Новосибирск Viza Sport 2:47:55 +00:59:38 17 Ж 35-49 лет
41 250 Горх Елена 1976 Барнаул PROBEG 22 2:48:50 +01:00:33 17 Ж 35-49 лет
42 229 Морозова Ирина 1983 Новосибирск 2:54:34 +01:06:17 17 Ж 35-49 лет
43 216 Якуба Маргарита 1992 Новосибирск 2:58:08 +01:09:51 17 Ж до 34 лет
44 225 Красова Татьяна 1980 Новосибирск 2:59:20 +01:11:03 17 Ж 35-49 лет
45 236 Муза Ирина 1996 Новосибирск Viza Sport 3:00:44 +01:12:27 17 Ж до 34 лет
46 161 Голикова Ирина 1982 Новосибирск Ilovesupersport 3:01:05 +01:12:48 17 Ж 35-49 лет



47 153 Никонова Екатерина 1982 Новосибирск 3:02:56 +01:14:39 17 Ж 35-49 лет
48 202 Рычкова Валерия 1993 Новосибирск Visa sport 3:03:24 +01:15:07 17 Ж до 34 лет
49 258 Бабенко Наталья 1971 Новосибирск #Ябегу 3:06:27 +01:18:10 17 Ж 50+ лет
50 230 Колбышева Ольга 1980 Новосибирск Viza Sport 3:06:32 +01:18:15 17 Ж 35-49 лет
51 232 Денисова Марина 1967 Камень-на-Оби Локомотив 3:07:15 +01:18:58 17 Ж 50+ лет
52 198 Кулагина Ирина 1982 Барнаул 3:15:15 +01:26:58 17 Ж 35-49 лет
53 273 Нагорная Татьяна 1987 Новосибирск 3:20:05 +01:31:48 17 Ж 35-49 лет
53 274 Куртова Анна 1990 Новосибирск 3:20:05 +01:31:48 17 Ж до 34 лет
55 246 Рубель Наталья 1992 Новосибирск RT Club 3:20:11 +01:31:54 17 Ж до 34 лет
56 199 Викторович Екатерина 1983 Новосибирск #СвойЗабег 3:20:19 +01:32:02 17 Ж 35-49 лет
57 233 Арканова Мария 1978 Новосибирск #Свой забег 3:20:51 +01:32:34 17 Ж 35-49 лет
58 168 Брыксина Оксана 1983 Бийск Karabidovich_team 3:26:36 +01:38:19 17 Ж 35-49 лет
59 187 Пронкевич Алла 1977 Новосибирск #Свой забег 3:29:24 +01:41:07 17 Ж 35-49 лет
60 272 Сапакова Евгения 1982 Новосибирск 3:39:13 +01:50:56 17 Ж 35-49 лет
61 212 Холтобина Дарья 1983 Новосибирск #СвойЗабег 3:46:47 +01:58:30 17 Ж 35-49 лет
62 183 Барткив Ирина 1979 Новосибирск 4:03:00 +02:14:43 17 Ж 35-49 лет

Группа участников: 17 км - Женщины до 34 лет
Окончание соревнова13ч20м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 278 Кузнецова Ульяна 1989 Новосибирск ЯБегу 1:48:17 0:00:00 17 Ж до 34 лет
2 245 Пекельник Ольга 1988 Новосибирск #Ябегу 1:57:02 +00:08:45 17 Ж до 34 лет
3 209 Кабаева Дарья 1989 Новосибирск RT Club 1:57:25 +00:09:08 17 Ж до 34 лет
4 224 Осенкова Полина 1995 Новосибирск ЯБегу 2:12:06 +00:23:49 17 Ж до 34 лет
5 193 Волкова Арина 1991 Новосибирск #СвойЗабег 2:16:48 +00:28:31 17 Ж до 34 лет
6 188 Егитова Ирина 1995 Новосибирск 2:18:41 +00:30:24 17 Ж до 34 лет
7 228 Свириденко Алина 1990 Новосибирск 2:22:50 +00:34:33 17 Ж до 34 лет
8 203 Чусова Татьяна 1990 Новосибирск RT Club 2:24:48 +00:36:31 17 Ж до 34 лет
9 151 Лежнева Анна 1989 Барнаул Yolochka Run Altay 2:26:35 +00:38:18 17 Ж до 34 лет

10 235 Смолийчук Анастасия 1994 Новосибирск Viza Sport 2:31:07 +00:42:50 17 Ж до 34 лет
11 227 Коптякова Татьяна 1991 Новосибирск 2:32:01 +00:43:44 17 Ж до 34 лет
12 251 Бадюн Диана 1990 Новосибирск ЯБегу 2:32:20 +00:44:03 17 Ж до 34 лет
13 211 Ивлиева Надежда 1990 Новосибирск RT Club 2:33:30 +00:45:13 17 Ж до 34 лет
14 213 Валова Анастасия 1992 Барнаул Территория 2:37:21 +00:49:04 17 Ж до 34 лет
15 219 Набокова Мария 1993 Барнаул Территория 2:37:23 +00:49:06 17 Ж до 34 лет
16 208 Можаева Анна 1991 Барнаул Yolochka team 2:38:40 +00:50:23 17 Ж до 34 лет
17 226 Мигунова Елена 1991 Новосибирск 2:39:01 +00:50:44 17 Ж до 34 лет
18 194 Юшко Яна 1992 Омск 2:40:52 +00:52:35 17 Ж до 34 лет
19 160 Звездина Ксения 1990 Новосибирск I Love Supersport Ново 2:43:41 +00:55:24 17 Ж до 34 лет
20 206 Полторацкая Анна 1991 Новосибирск 2:44:51 +00:56:34 17 Ж до 34 лет
21 216 Якуба Маргарита 1992 Новосибирск 2:58:08 +01:09:51 17 Ж до 34 лет
22 236 Муза Ирина 1996 Новосибирск Viza Sport 3:00:44 +01:12:27 17 Ж до 34 лет



23 202 Рычкова Валерия 1993 Новосибирск Visa sport 3:03:24 +01:15:07 17 Ж до 34 лет
24 274 Куртова Анна 1990 Новосибирск 3:20:05 +01:31:48 17 Ж до 34 лет
25 246 Рубель Наталья 1992 Новосибирск RT Club 3:20:11 +01:31:54 17 Ж до 34 лет

Группа участников: 17 км - Женщины 35-49 лет
Окончание соревнова14ч02м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 277 Рыбаченко Тамара 1985 Новосибирск #Ябегу 1:51:03 0:00:00 17 Ж 35-49 лет
2 241 Горденко Татьяна 1986 Омск Runmaster 2:03:30 +00:12:27 17 Ж 35-49 лет
3 254 Петрова Наталья 1984 Новосибирск 2:04:52 +00:13:49 17 Ж 35-49 лет
4 169 Александрова Елена 1984 Краснообск #СвойЗабег 2:06:11 +00:15:08 17 Ж 35-49 лет
5 260 Григорьева Александра 1983 Юрга ЯБегу 2:12:04 +00:21:01 17 Ж 35-49 лет
6 163 Кучеренко Марина 1980 Новосибирск Ilovesupersport 2:15:28 +00:24:25 17 Ж 35-49 лет
7 201 Корниенко Ольга 1981 Новосибирск 2:16:21 +00:25:18 17 Ж 35-49 лет
8 162 Емельянова Ольга 1980 Новосибирск I Love Running 2:22:45 +00:31:42 17 Ж 35-49 лет
9 257 Карпицкая Нина 1983 Новосибирск ЯБегу 2:24:18 +00:33:15 17 Ж 35-49 лет

10 270 Басалаева Наталья 1983 Новосибирск - 2:26:10 +00:35:07 17 Ж 35-49 лет
11 200 Мустафина Алёна 1986 Новосибирск 2:26:26 +00:35:23 17 Ж 35-49 лет
12 262 Зезюля Наталья 1982 Новосибирск ЯБегу 2:26:59 +00:35:56 17 Ж 35-49 лет
13 269 Перевалова Ирина 1985 Новосибирск 2:27:00 +00:35:57 17 Ж 35-49 лет
14 223 Ногтева Ольга 1982 Новосибирск RN Фаза полета 2:32:56 +00:41:53 17 Ж 35-49 лет
15 253 Лобач Анна 1986 Новосибирск #СвойЗабег 2:33:22 +00:42:19 17 Ж 35-49 лет
16 268 Самойлова Лада 1975 Новосибирск #Ябегу 2:37:45 +00:46:42 17 Ж 35-49 лет
17 248 Одинцова Наталья 1980 Бийск 2:44:52 +00:53:49 17 Ж 35-49 лет
18 179 Веркошанская Евгения 1986 Барнаул Елочка Run Altay 2:47:26 +00:56:23 17 Ж 35-49 лет
19 221 Овчарова Елена 1980 Барнаул 2:47:36 +00:56:33 17 Ж 35-49 лет
20 220 Смужникова Алла 1979 Новосибирск Viza Sport 2:47:55 +00:56:52 17 Ж 35-49 лет
21 250 Горх Елена 1976 Барнаул PROBEG 22 2:48:50 +00:57:47 17 Ж 35-49 лет
22 229 Морозова Ирина 1983 Новосибирск 2:54:34 +01:03:31 17 Ж 35-49 лет
23 225 Красова Татьяна 1980 Новосибирск 2:59:20 +01:08:17 17 Ж 35-49 лет
24 161 Голикова Ирина 1982 Новосибирск Ilovesupersport 3:01:05 +01:10:02 17 Ж 35-49 лет
25 153 Никонова Екатерина 1982 Новосибирск 3:02:56 +01:11:53 17 Ж 35-49 лет
26 230 Колбышева Ольга 1980 Новосибирск Viza Sport 3:06:32 +01:15:29 17 Ж 35-49 лет
27 198 Кулагина Ирина 1982 Барнаул 3:15:15 +01:24:12 17 Ж 35-49 лет
28 273 Нагорная Татьяна 1987 Новосибирск 3:20:05 +01:29:02 17 Ж 35-49 лет
29 199 Викторович Екатерина 1983 Новосибирск #СвойЗабег 3:20:19 +01:29:16 17 Ж 35-49 лет
30 233 Арканова Мария 1978 Новосибирск #Свой забег 3:20:51 +01:29:48 17 Ж 35-49 лет
31 168 Брыксина Оксана 1983 Бийск Karabidovich_team 3:26:36 +01:35:33 17 Ж 35-49 лет
32 187 Пронкевич Алла 1977 Новосибирск #Свой забег 3:29:24 +01:38:21 17 Ж 35-49 лет
33 272 Сапакова Евгения 1982 Новосибирск 3:39:13 +01:48:10 17 Ж 35-49 лет
34 212 Холтобина Дарья 1983 Новосибирск #СвойЗабег 3:46:47 +01:55:44 17 Ж 35-49 лет
35 183 Барткив Ирина 1979 Новосибирск 4:03:00 +02:11:57 17 Ж 35-49 лет



Группа участников: 17 км - Женщины 50+ лет
Окончание соревнова13ч07м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 258 Бабенко Наталья 1971 Новосибирск #Ябегу 3:06:27 0:00:00 17 Ж 50+ лет
2 232 Денисова Марина 1967 Камень-на-Оби Локомотив 3:07:15 +00:00:48 17 Ж 50+ лет

Группа участников: 8,5 км - Мужчины абсолют
Окончание соревнова11ч19м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 289 Неверов Артем 1994 Барнаул 0:48:24 0:00:00 8,5 М до 34 лет
2 303 Рихтер Вячеслав 1969 Томск 0:50:48 +00:02:24 8,5 М 50+ лет
3 291 Неверов Александр 1964 село Новотырышкино Восток-Трейл 0:51:07 +00:02:43 8,5 М 50+ лет
4 302 Поливанов Дмитрий 1968 Томск 0:52:07 +00:03:43 8,5 М 50+ лет
5 304 Храпов Виталий 1988 рп Кольцово 0:53:34 +00:05:10 8,5 М до 34 лет
6 330 Никитенко Павел 1991 Новосибирск 0:56:07 +00:07:43 8,5 М до 34 лет
7 332 Высоцкий Роман 1991 Омск 0:57:55 +00:09:31 8,5 М до 34 лет
8 321 Ребенков Владислав 1998 0:58:34 +00:10:10 8,5 М до 34 лет
9 94 Алиев Рамил 1992 Новосибирск Сибирь 0:59:46 +00:11:22 8,5 М до 34 лет

10 335 Петров Андрей 1977 Новосибирск 1:04:22 +00:15:58 8,5 М 35-49 лет
11 329 Якубов Игорь 1987 Новосибирск 1:05:13 +00:16:49 8,5 М 35-49 лет
12 308 Барановский Дмитрий 1963 Здвинск 1:05:38 +00:17:14 8,5 М 50+ лет
13 298 Федусенко Константин 1997 Томск 1:06:09 +00:17:45 8,5 М до 34 лет
14 294 Щигрев Александр 1990 Белокуриха 1:10:01 +00:21:37 8,5 М до 34 лет
15 312 Казанцев Михаил 1985 Новосибирск Бег на районе 1:11:28 +00:23:04 8,5 М 35-49 лет
16 331 Романов Олег 1965 Новосибирск 1:11:30 +00:23:06 8,5 М 50+ лет
17 292 Крупин Владимир 1990 Новосибирск 1:12:18 +00:23:54 8,5 М до 34 лет
18 309 Романов Игорь 1961 Зеленоград 1:16:06 +00:27:42 8,5 М 50+ лет
19 285 Мельников Вячеслав 1986 Новосибирск 1:21:50 +00:33:26 8,5 М 35-49 лет
20 314 Петухов Александр 1988 Новосибирск 1:34:21 +00:45:57 8,5 М до 34 лет

Группа участников: 8,5 км - Мужчины до 34 лет
Окончание соревнова11ч19м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 289 Неверов Артем 1994 Барнаул 0:48:24 0:00:00 8,5 М до 34 лет
2 304 Храпов Виталий 1988 рп Кольцово 0:53:34 +00:05:10 8,5 М до 34 лет
3 330 Никитенко Павел 1991 Новосибирск 0:56:07 +00:07:43 8,5 М до 34 лет
4 332 Высоцкий Роман 1991 Омск 0:57:55 +00:09:31 8,5 М до 34 лет
5 321 Ребенков Владислав 1998 0:58:34 +00:10:10 8,5 М до 34 лет
6 94 Алиев Рамил 1992 Новосибирск Сибирь 0:59:46 +00:11:22 8,5 М до 34 лет
7 298 Федусенко Константин 1997 Томск 1:06:09 +00:17:45 8,5 М до 34 лет
8 294 Щигрев Александр 1990 Белокуриха 1:10:01 +00:21:37 8,5 М до 34 лет



9 292 Крупин Владимир 1990 Новосибирск 1:12:18 +00:23:54 8,5 М до 34 лет
10 314 Петухов Александр 1988 Новосибирск 1:34:21 +00:45:57 8,5 М до 34 лет

Группа участников: 8,5 км - Мужчины 35-49 лет
Окончание соревнова11ч06м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 335 Петров Андрей 1977 Новосибирск 1:04:22 0:00:00 8,5 М 35-49 лет
2 329 Якубов Игорь 1987 Новосибирск 1:05:13 +00:00:51 8,5 М 35-49 лет
3 312 Казанцев Михаил 1985 Новосибирск Бег на районе 1:11:28 +00:07:06 8,5 М 35-49 лет
4 285 Мельников Вячеслав 1986 Новосибирск 1:21:50 +00:17:28 8,5 М 35-49 лет

Группа участников: 8,5 км - Мужчины 50+ лет
Окончание соревнова11ч01м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 303 Рихтер Вячеслав 1969 Томск 0:50:48 0:00:00 8,5 М 50+ лет
2 291 Неверов Александр 1964 село Новотырышкино Восток-Трейл 0:51:07 +00:00:19 8,5 М 50+ лет
3 302 Поливанов Дмитрий 1968 Томск 0:52:07 +00:01:19 8,5 М 50+ лет
4 308 Барановский Дмитрий 1963 Здвинск 1:05:38 +00:14:50 8,5 М 50+ лет
5 331 Романов Олег 1965 Новосибирск 1:11:30 +00:20:42 8,5 М 50+ лет
6 309 Романов Игорь 1961 Зеленоград 1:16:06 +00:25:18 8,5 М 50+ лет

Группа участников: 8,5 км - Женщины абсолют
Окончание соревнова11ч30м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 287 Тарасова Наталья 1992 Краснообск #СвойЗабег 0:44:39 0:00:00 8,5 Ж до 34 лет
2 328 Добрикова Елена 1986 Бийск 0:48:51 +00:04:11 8,5 Ж 35-49 лет
3 296 Говер Евгения 1991 Томск 0:56:34 +00:11:54 8,5 Ж до 34 лет
4 326 Захаренкова Ольга 1984 Бийск run.bsk 0:56:57 +00:12:17 8,5 Ж 35-49 лет
5 315 Баннова Ирина 1985 Бийск Лично 1:00:39 +00:15:59 8,5 Ж 35-49 лет
6 325 Кылосова Анастасия 1993 Бийск 1:02:51 +00:18:11 8,5 Ж до 34 лет
7 311 Синяткина Ульяна 1985 село Здвинск 1:04:00 +00:19:20 8,5 Ж 35-49 лет
8 297 Савельченко Ирина 1983 Новосибирск 1:04:47 +00:20:07 8,5 Ж 35-49 лет
9 300 Шатилова Екатерина 1994 Бийск run.bsk 1:06:38 +00:21:58 8,5 Ж до 34 лет

10 319 Медведева Елена 1981 Новосибирской район Я бегу! 1:06:41 +00:22:01 8,5 Ж 35-49 лет
11 307 Воронина Лариса 1973 Бийск #карабидович 1:07:42 +00:23:02 8,5 Ж 35-49 лет
12 305 Молодова Оксана 1985 Новосибирск Я бегу 1:09:13 +00:24:33 8,5 Ж 35-49 лет
13 284 Беляева Анастасия 1994 Омск 1:09:18 +00:24:38 8,5 Ж до 34 лет
14 12 Медведева Галина 1987 Бийск 1:09:27 +00:24:47 8,5 Ж 35-49 лет
15 295 Лукина Татьяна 1975 Новокузнецк 1:09:59 +00:25:19 8,5 Ж 35-49 лет
16 290 Ядыкина Инна 1981 Барнаул Пробег22 1:10:10 +00:25:30 8,5 Ж 35-49 лет
17 283 Ермоленко Марина 1979 Бийск run.bsk 1:12:16 +00:27:36 8,5 Ж 35-49 лет
18 282 Аезжева Лариса 1972 Новосибирск parkunnovosibisk 1:13:35 +00:28:55 8,5 Ж 50+ лет



19 293 Хон Анна 1982 Новосибирск 1:14:08 +00:29:28 8,5 Ж 35-49 лет
20 318 Чувикова Елена 1984 Омск Run Master 1:14:20 +00:29:40 8,5 Ж 35-49 лет
21 299 Камардина Татьяна 1984 Новосибирск 1:15:39 +00:30:59 8,5 Ж 35-49 лет
22 322 Попхадзе Оксана 1977 Новый Уренгой 1:16:09 +00:31:29 8,5 Ж 35-49 лет
23 316 Борисова Ольга 1988 Элитный Асфальтовая секта 1:16:25 +00:31:45 8,5 Ж до 34 лет
24 243 Куркина Наталья 1988 Омск Runmaster 1:16:52 +00:32:12 8,5 Ж до 34 лет
25 320 Наталич Наталья 1968 Новосибирск #СвойЗабег 1:17:57 +00:33:17 8,5 Ж 50+ лет
26 301 Зенина Татьяна 1972 Новосибирск 1:22:42 +00:38:02 8,5 Ж 50+ лет
26 310 Горбик Анна 1990 с. Здвинск 1:22:42 +00:38:02 8,5 Ж до 34 лет
28 334 Подгорнова Елена 1980 Новосибирск RT Club 1:26:32 +00:41:52 8,5 Ж 35-49 лет
29 333 Кузьминых Екатерина 1983 Новосибирск Лично 1:27:21 +00:42:41 8,5 Ж 35-49 лет
30 327 Михеева Юлия 1978 Междуреченск нет клуба 1:30:45 +00:46:05 8,5 Ж 35-49 лет
31 286 Бризинская Екатерина 1991 Новосибирск 1:32:21 +00:47:41 8,5 Ж до 34 лет
32 313 Петухова Карина 1987 Новосибирск 1:34:21 +00:49:41 8,5 Ж 35-49 лет
33 323 Соломонова Юлия 1978 Бийск 1:45:13 +01:00:33 8,5 Ж 35-49 лет

288 Сафонова Екатерина 1984 Новосибирск #СвойЗабег НФ + 8,5 Ж 35-49 лет
306 Самарина Елена 1969 Новосибирск НС + 8,5 Ж 50+ лет
317 Томилова Анна 1978 Новосибирск Спортсоюз НС + 8,5 Ж 35-49 лет
324 Буйко Ирина 1967 Новосибирск НС + 8,5 Ж 50+ лет

Группа участников: 8,5 км - Женщины до 34 лет
Окончание соревнова11ч17м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 287 Тарасова Наталья 1992 Краснообск #СвойЗабег 0:44:39 0:00:00 8,5 Ж до 34 лет
2 296 Говер Евгения 1991 Томск 0:56:34 +00:11:54 8,5 Ж до 34 лет
3 325 Кылосова Анастасия 1993 Бийск 1:02:51 +00:18:11 8,5 Ж до 34 лет
4 300 Шатилова Екатерина 1994 Бийск run.bsk 1:06:38 +00:21:58 8,5 Ж до 34 лет
5 284 Беляева Анастасия 1994 Омск 1:09:18 +00:24:38 8,5 Ж до 34 лет
6 316 Борисова Ольга 1988 Элитный Асфальтовая секта 1:16:25 +00:31:45 8,5 Ж до 34 лет
7 243 Куркина Наталья 1988 Омск Runmaster 1:16:52 +00:32:12 8,5 Ж до 34 лет
8 310 Горбик Анна 1990 с. Здвинск 1:22:42 +00:38:02 8,5 Ж до 34 лет
9 286 Бризинская Екатерина 1991 Новосибирск 1:32:21 +00:47:41 8,5 Ж до 34 лет

Группа участников: 8,5 км - Женщины 35-49 лет
Окончание соревнова11ч30м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 328 Добрикова Елена 1986 Бийск 0:48:51 0:00:00 8,5 Ж 35-49 лет
2 326 Захаренкова Ольга 1984 Бийск run.bsk 0:56:57 +00:08:06 8,5 Ж 35-49 лет
3 315 Баннова Ирина 1985 Бийск Лично 1:00:39 +00:11:48 8,5 Ж 35-49 лет
4 311 Синяткина Ульяна 1985 село Здвинск 1:04:00 +00:15:09 8,5 Ж 35-49 лет
5 297 Савельченко Ирина 1983 Новосибирск 1:04:47 +00:15:56 8,5 Ж 35-49 лет
6 319 Медведева Елена 1981 Новосибирской район Я бегу! 1:06:41 +00:17:50 8,5 Ж 35-49 лет



7 307 Воронина Лариса 1973 Бийск #карабидович 1:07:42 +00:18:51 8,5 Ж 35-49 лет
8 305 Молодова Оксана 1985 Новосибирск Я бегу 1:09:13 +00:20:22 8,5 Ж 35-49 лет
9 12 Медведева Галина 1987 Бийск 1:09:27 +00:20:36 8,5 Ж 35-49 лет

10 295 Лукина Татьяна 1975 Новокузнецк 1:09:59 +00:21:08 8,5 Ж 35-49 лет
11 290 Ядыкина Инна 1981 Барнаул Пробег22 1:10:10 +00:21:19 8,5 Ж 35-49 лет
12 283 Ермоленко Марина 1979 Бийск run.bsk 1:12:16 +00:23:25 8,5 Ж 35-49 лет
13 293 Хон Анна 1982 Новосибирск 1:14:08 +00:25:17 8,5 Ж 35-49 лет
14 318 Чувикова Елена 1984 Омск Run Master 1:14:20 +00:25:29 8,5 Ж 35-49 лет
15 299 Камардина Татьяна 1984 Новосибирск 1:15:39 +00:26:48 8,5 Ж 35-49 лет
16 322 Попхадзе Оксана 1977 Новый Уренгой 1:16:09 +00:27:18 8,5 Ж 35-49 лет
17 334 Подгорнова Елена 1980 Новосибирск RT Club 1:26:32 +00:37:41 8,5 Ж 35-49 лет
18 333 Кузьминых Екатерина 1983 Новосибирск Лично 1:27:21 +00:38:30 8,5 Ж 35-49 лет
19 327 Михеева Юлия 1978 Междуреченск нет клуба 1:30:45 +00:41:54 8,5 Ж 35-49 лет
20 313 Петухова Карина 1987 Новосибирск 1:34:21 +00:45:30 8,5 Ж 35-49 лет
21 323 Соломонова Юлия 1978 Бийск 1:45:13 +00:56:22 8,5 Ж 35-49 лет

288 Сафонова Екатерина 1984 Новосибирск #СвойЗабег НС + 8,5 Ж 35-49 лет
317 Томилова Анна 1978 Новосибирск Спортсоюз НС + 8,5 Ж 35-49 лет

Группа участников: 8,5 км - Женщины 50+ лет
Окончание соревнова11ч07м
Место Номер Фамилия Год рождеСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа

1 282 Аезжева Лариса 1972 Новосибирск parkunnovosibisk 1:13:35 0:00:00 8,5 Ж 50+ лет
2 320 Наталич Наталья 1968 Новосибирск #СвойЗабег 1:17:57 +00:04:22 8,5 Ж 50+ лет
3 301 Зенина Татьяна 1972 Новосибирск 1:22:42 +00:09:07 8,5 Ж 50+ лет

306 Самарина Елена 1969 Новосибирск НС + 8,5 Ж 50+ лет
324 Буйко Ирина 1967 Новосибирск НС + 8,5 Ж 50+ лет
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